АДМИНИСТРЩИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГ0 ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАIIОВJIЕ}IИЕ

#3-
г. Уссурийск

о внесении изменений
в постановление администр ации
Уссурийского городского округа
от 1 б августа 201 1 года Jф l 934-I-I1IA
кО б yTl]ep )Itде I I и 14 адI\,I 14 I-r и страти в I l о го

регJl a1I\4 ента rlопредоставл ен ию
муниципальной услуги
к I-I роведение муници пальной
экспертлlзыпроекl,ов освоениrI JIесов)

В соответствии с (Dедеральным законом от 27 июля 2010 года Jф 210-ФЗ

(Об организации предоставления государственных и муниципалъных услуг),

Приказом Минприролы России от 26 сентября 20Тб года М 496

кОб утIrерждениI{ г|оряJ{ка l-осу/-tарс],веI{ной или муниципалъной экспертизы

проекl,а освоения JIесоts)), Закогtсlм ГIриморского края от 0l июля 20|9 года

Jtr 522-КЗ ((О вI-IесеIIии измеIIелтий в Устав Приморского края)),

IIос,гаtIоI]JIеtI14ем адмt]нисl,рациLI Уссурlайского городского округа

от 27 январ я 201| года jф 206-НПА (Об установлении порядка разработки и

Утверх(дения адмиFIистративI-I ых регламентов осуществления

Муниципалъного коI]троля в соответствуIощих сферах деятельности и

адN4иI-II4стратI4вFIых регламеI]тов осуществления регионального

государственного контроля (надзора), полномочиями по осуществлениtо

которого наделены орган bI ]\4ес,гного самоуправления муниципалъных

образованиЙ приморского края и порядка разработки и утверж ще:.,1|я

аДмин14стратиRных регламентов пре/_lос,гавJIения муниципальнъiх услуг),

лъ

а 47 4 3 3

}

&8. 06,/ r, , I

                                                                                                Вх. от 29.06.2021 17:45:56 № 31-01/16/2663 ИД документа 7133635

2

целъю приведения в соответствие с действуIоIцим законодателъством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постаI{овление администрации Уссурийского городского

ОКРУГа ОТ 1 б августа 20| 1 года Jф 1934-НПА кОб утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
<Проведение муниципальной экспертизы проектов освоения лесов)) (далее -
постановление) следуюLцие измене ния:

в административIJом регламенте по предоставлению муниципалъной

услугИ <<Проведение муницИпальIJОй эксПертизЫ проектов осво ения лесов)),

утвержденном постановлен ием :

В РаЗДеле II. кСтанларт предоставления муниципаJIъной услуги>>:

в подпункте ((г)) пункта 18 слова ((администрации Приморского края))

заменитъ словами кправительства Приморского края).

2. ОТДеЛУ Пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (тесленко) опубликоватъ I-IастояIцее постановление в средствах

массовой информации.

з. Управле}IиIо информат,I,Iзации и организации предоставления

му}rиц1,1паJ]ьIlых )/слуг администрации Уссурийского городского округа

(панченко) разместитъ [Iастоящее постановление на официальном ca;iTe

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского
городского округа Е.Е. Корж